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Ова е приказна за младата и убава Иркиња Брида, за нејзината потрага по спознанието
на светот. На тоа духовно патување таа ги запознава мудрецот што ја учи како да ги
совлада своите стравови и жената која ја учи да танцува наслушнувајки ја скриената
музика на светот. Тие ја препознаваат надареноста на Брида, но мораат да ја остават
сама да дојде до крајот на откритието. Додека трага по својата судбина, Брида се
обидува, со многу потешкотии, да најде рамнотежа меѓу љубовта и желбата да се
промени.

  

Брида е трогателна приказна за љубовта, за мистериите и храброста, за духовната
страна на еросот и еротичната страна на духовноста.
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